令和○○年○○月○○日
山田 太郎 様
株式会社シートシステム
代表取締役　○○　○○○
内定通知書
拝啓　時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
先日はご多用のところ弊社採用試験にご足労いただきまして、誠にありがとうございました。
厳正なる選考の結果、貴殿を採用決定といたしましたのでご通知申し上げます。
今後の日程等につきましては、後日改めてご連絡を差し上げます。
同封しております書類にご記入の上、連絡まで今しばらくお待ちください。
敬具

ただし次のような事態が生じた場合は、内定を取り消すことがありますので、ご了承ください。
・健康状態の悪化により、勤務できない場合
・提出頂いた書類に、虚偽の内容が記載されていた場合
・犯罪行為を行った場合
・SNSやWEB上に不適切な記事を掲載したり、投稿した場合
・当社の業績悪化により、やむおえない状況の場合

入社に関するご質問等のお問い合わせは、下記連絡先までお願いいたします。
電話　12-345-6789　内線123　人事部人事課　鈴木一郎まで